
UCHWAŁA NR VII/109/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Wiesławie Olczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Wiesławie 
Olczyk tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7AE7EB41-FE32-4D90-B1CF-960513E97095. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Wiesława Olczyk jest pomysłodawczynią, współzałożycielką i organizatorką Uniwersytetu
Trzeciego Wieku w Bolesławcu, który od 2007 roku realizuje ideę ustawicznego kształcenia,
skierowanego do bolesławieckich seniorów. W latach 2010 i 2012 organizowała drużyny sportowe UTW,
które reprezentowały Bolesławiec podczas Dni Miasta miasta partnerskiego Czeska Lipa. W 2011 roku
podjęła się organizacji wielopokoleniowego spotkania mieszkańców Czeskiej Lipy i Bolesławca, które
odbyło się w Bolesławcu. Wieloletni Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Bolesławcu, obecnie
wspierający uczniów szczególnie uzdolnionych. Inspiratorka corocznych wernisaży malarskich, które są
wspaniałym dorobkiem warsztatów malarskich Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wiceprzewodnicząca
Bolesławieckiej Rady do spraw Seniorów II kadencji. Za swą działalność została wyróżniona
w 2012 roku Nagrodą Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję Miasta Bolesławiec.

Id: 7AE7EB41-FE32-4D90-B1CF-960513E97095. Podpisany Strona 1




